?éi/m/a/xa

eia 	 c4

• 	 • Ar
ÁfÀfi

Câmara Municipal de Ibitiiiya

111 	 1111 11 111 P otocolo Geral 0000981/2016
Data: 21/06/2016 Horário: 22:48

Legislativo - MOC 85/2016

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA MORAES, POR OCASIÃO DO FALECIMENTO DA
SENHORA JOSEPHA CORELIANO DE MORAES.

Autoria: Vereador Dr. Marcel Pinto da Costa

Excelentíssimo Senhores Vereadores;

Foi diante de grande tristeza que recebi a notícia do falecimento da Senhora
Josepha Coreliano de Moraes, na data de 20 de junho do corrente ano, deixando sua família
bastante comovida com a sua partida;

Mulher cultivadora da paz e do amor, com certeza nos fará muita falta, ficando
entre nós a lembrança de uma pessoa digna de confiança e de amizade, a qual nos
proporcionou grande exemplo de vida;

Não há dúvida que a Senhora Josepha fará imensa falta ao convívio de todos,
pois trata-se de ser humano exemplar, modelo de mãe, avó e amiga;

Assim, a partir de agora a saudade e as boas recordações daqueles que tiveram
a oportunidade de conhecê-la e conviver ao seu lado permanecerão, mas sua alegria estará
junto aos anjos do céu. Rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados com a
perda desta ente querida;

Ante o exposto, e atendidas às formalidades regimentais, REQUEREMOS
fique constando na Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR à Família
Moraes, enviando-se cópia da presente aos filhos Osvaldo e Osmar, portando nossas sinceras
condolências desta Casa.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 21 de Junho de 2016.

Dr. Marcel Pint 	 Costa
Vereador — DB
Vice-Pre ente

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  ide

	Page 1